Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 849076 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES

Cliente: roitone: 41 999705300

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 1718 - Dirley

Loja: 40 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA ANGELO PIANARO 1940 CASA 5 CURITIBA PR 82320570

117486 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" CITY
CROMADO 00877106

1 Vendedor: 1718 - Dirley

97535 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO
CHUVEIRO 3/4" CR 00658200

104701 - CABIDE TRIP CROMADO 00761706

104702 - PAPELEIRA TRIP CROMADO 00761806

104704 - PORTA TOALHA ARGOLA TRIP
CROMADO 00763806

104705 - PORTA TOALHA TRIP CROMADO
00762006

104718 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT CROMADO
805606

117481 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA CITY
BICA ALTA CROMADO 876306

117485 - DUCHA HIGIENICA 1/2" CITY COM
REGISTRO DERIVADO CROMADO 00876906

141366 - CHUVEIRO TECHNOSHOWER COM
DESVIADOR CROMADO 01511606

- ENTREGA: 01-09-2023

442.118.809-34 - NANCI MEIRE TOLARDO

Tamanho

1/2,3/4"

3/4"

3/4"

1/2"

1/2"

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Quantidade

1pPC

1PC

2PC

1PC

1pPC

1pPC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 29/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/08/2023 1844

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
264,83 0,00 264,83
522,73 0,00 522,73
139,30 0,00 278,60
226,71 0,00 226,71
271,16 0,00 271,16
299,90 0,00 299,90
568,54 0,00 568,54
567,71 0,00 567,71
747,49 0,00 747,49
963,45 0,00 963,45
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

- Peso: 0.12 Kg

Loja: 40 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 29-08-2023

- Peso: 7.18 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 39,03

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.750,15

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



