

Pedido: 849076 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES

**Cliente:** 442.118.809-34 - NANCI MEIRE TOLARDO Telefone: 41 999705309

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 29/08/2023 Hora Emissão: 18:47

1 de 2

Valido até: 29/08/2023 1844 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 1718 - Dirley							
0	117486 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" CITY CROMADO 00877106	1/2,3/4"	Docol	1 PC	264,83	0,00	264,83
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 1718 - Dirley							
	97535 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" CR 00658200	3/4"	Docol	1 PC	522,73	0,00	522,73
0	104701 - CABIDE TRIP CROMADO 00761706		Docol	2 PC	139,30	0,00	278,60
0	104702 - PAPELEIRA TRIP CROMADO 00761806		Docol	1 PC	226,71	0,00	226,71
0	104704 - PORTA TOALHA ARGOLA TRIP CROMADO 00763806		Docol	1 PC	271,16	0,00	271,16
	104705 - PORTA TOALHA TRIP CROMADO 00762006		Docol	1 PC	299,90	0,00	299,90
	104718 - ACABAMENTO MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT CROMADO 805606	3/4"	Docol	1 PC	568,54	0,00	568,54
0	117481 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA CITY BICA ALTA CROMADO 876306	1/2"	Docol	1 PC	567,71	0,00	567,71
0	117485 - DUCHA HIGIENICA 1/2" CITY COM REGISTRO DERIVADO CROMADO 00876906	1/2"	Docol	1 PC	747,49	0,00	747,49
(0)	141366 - CHUVEIRO TECHNOSHOWER COM DESVIADOR CROMADO 01511606		Docol	1 PC	963,45	0,00	963,45

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ANGELO PIANARO 1940 CASA 5 CURITIBA PR 82320570

- ENTREGA: 01-09-2023



Pedido: 849076 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES

**Cliente:** 442.118.809-34 - NANCI MEIRE TOLARDO Telefone: 41 999705309

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Tamanho

Marca

Quantidade

Data Emissão: 29/08/2023 Hora Emissão: 18:47

Valido até: 29/08/2023 1844

R\$ Unitário Desc.

Página: 2 de 2

R\$ Total

Descrição - ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

- Peso: 0.12 Kg

Loja: 40 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340

- RETIRA: 29-08-2023

- Peso: 7.18 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 39,03 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 4.750,15

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800